33141000-0 

• Ομάδες 11-138:33696500-0 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: Ο συνολικός προϋπολογισμός του έργου  ανέρχεται στο ποσό των εκατό 

τριάντα οχτώ  χιλιάδων επτακοσίων ενενήντα τριών ευρώ και σαράντα πέντε λεπτών 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ (138.793,45€)-εκατό δώδεκα χιλιάδων οχτακοσίων σαράντα 

ευρώ και είκοσι λεπτών (112.840,20€)μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.Η ανάλυση του 

προϋπολογισμού παρατίθεται στο άρθρο 3 της διακήρυξης.  

ΤΟΠΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ ΕΙΔΩΝ:Η παράδοση των αναλωσίμων θα γίνεται με έξοδα του αναδόχου στο 

Πανεπιστήμιο Κρήτης-τμήμα Ιατρικής, στο Ίδρυμα Τεχνολογίας και Έρευνας Κρήτης και στο